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Picos de Europa
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LICOR DE ORUJO CON CARAMELO

del Oso
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De este licor,
nacido en el corazén de los Picos de Europa,
con el método mas antiguo y tradicional,
la Alquitara Lebaniega, emana una bebida
llena de cultura y tradicion de inconfundible sabor.

Born in the heart of Picos de Europa, made with the
most ancient and traditional method, the local
alquitara, it is a drink full of culture, tradition and

unmistakable taste.

Elaborado y embotellado por Orujo de Potes, S.L.
Elaborated and bottled by Orujo de Potes S.L. SPAIN
C/Riega de la Iglesia - Ojedo - C. de Liébana
Cantabria - Espaiia
www.sierradeloso.com
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70 cl.

INGREDIENTES ALERGENOS

Aguardiente de Orujo de Potes, macerado con caramelo. (25% Vol.)

CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

Color suave y semitransparente, adquiriendo tonos del caramelo.
Productos de alta calidad macerados con Aguardiente de Orujo de Potes,
destilado lentamente en Alquitara de cobre segun tradicién de

los Picos de Europa. Destilado Unico y exclusivo de primera calidad.
Transpariencia, claridad, ausencia de impurezas y turbidez.

Desechadas cabezas y colas en proceso de destilacion.

Servir a temperatura ambiente o frio. También combina muy bien

con hielo, en vaso pequeio, tubo o copa.

PRESENTACIONES Y ESTUCHES

Botella de vidrio transparente, serigrafiada con nombre del fabricante.
Disefio exclusivo y patentado.
Tamanos disponibles: 70 cly 5 cl. Consultar envases especiales

LOGISTICA

Botella de vidrio de 70 cl

-1x6 Botellas/caja - peso: 7,225 kg

-Medidas Caja: Ancho:25 cm; Alto: 32,4 cm; Largo 17cm
-Cajas Palet: 84 (21 x 4 alturas) / -Peso Palet: 606,90 Kg

,o‘.ig Cereales que contengan gluten NO
ﬁ? Crustaceos y productos a base de crustaceos —— NO
€@ Huevos y productosabasedehuevo ~ NO
," Pescado y productosabasedepescado ~— NO
\ Cacahuetes y productos a base de cacahuetes NO
f Soja y productos a base de soja NO
Lechey sus derivados (incluida lalactosa) — NO
% Frutos de cascara NO
’ Apio y productos derivados NO
Mostaza y productos derivados NO
“$¥ Granos de sésamo y productos a base degranos ~ NO

de sésamo

A Didxido de azufre y sulfitos

(en concentraciones superiores a [0 mg/kg 0 10 mg/litro) — NO
?a Altramuces y productos a base de altramuces NO

@ Moluscos y productos a base de moluscos NO




